桂教办〔2019〕515 号

2020

各高等学校：

现将教育部发展规划司《关于编报2020年普通高等教育招

生计划的通知》（教发司函〔2019〕241号，见附件1）转发给你

们，并就做好2020年度高等教育招生计划工作通知如下：

一、根据需求，实事求是，审慎填报计划。请各高校认真

分析本校实际状况,根据经济社会发展需求,加大紧缺专业人才

以及应用型、复合型、创新型人才培养力度。建立健全就业、

培养、招生等环节联动机制,调整水平持续低下、长期脱离经济

社会发展需求、人才培养过剩的学科专业，审慎提出2020年普

通本专科招生规模。对不顾办学条件而盲目申报招生计划、扩

大规模的学校,我厅将调控其下一年度招生计划。

二、请各高校认真填报《2020年普通高等教育招生计划申报

表》（见附件 2），并于 2019 年 11月 8 日前将纸质版盖章扫描与

电子版一并发至邮箱：gh@gxedu.gov.cn。

未尽事宜，请与我厅发展规划处联系。联系人：胡博，联系

电话：0771—5815128。

mailto:gh@gxedu.gov.cn

    附件：1．关于编报 2020 年普通高等教育招生计划的通知

          2．2020 年普通高等教育招生计划申报表

                         广西壮族自治区教育厅办公室

2019 年 11 月 1日

附件 2

2020

学校名称（章）： 联系人： 联系电话：

填报单位

2020年高考

报名人数
2020年计划申报 2019年实际录取

合计 其中：全国

统考
本科生

专

科

生

普通

专升

本

五年制

高职转

段

本

科

生

专

科

生

普通

专升

本

五年制

高职转

段

列序 1 2 3 3（1） 3（2） 3（3） 4 5 6 7 8 9 10

注:列 1高考报名人数含春季高考、对口招生等非统考考试，不含普通专升本、五年一贯制和三二分段进入高职的学

生；

列 3不包含列 5，列 4不包含列 6，列 7列 8同理；五年制高职包括五年一贯制和三二分段考生，必须报备我厅职成处

确认的才能确定为五年制高职。